

附件一：

《公司章程》修订案

（第四届董事会第九次会议审议通过）

2018年9月

序号	条文	修订前	修订后
1	第十四条	<p>经依法登记，公司的经营范围是：化工产品 & 化学试剂【涉及危险化学品项目按危险化学品安全生产许可证 粤油 危化生字【2018】0005 号许可项目生产，有效期至 2021 年 8 月 9 日】、药品、化学肥料、塑料制品的生产；食品添加剂的生产、销售；销售（不带有储存设施经营）：3-氨基丙烯（107-11-9）等 74 种剧毒化学品、2,4-二硝基苯肼（119-26-6）等 73 种易制爆危险化学品（危险化学品经营许可证汕安经（A）字【2017】0006 号，期限至 2020 年 4 月 23 日；）销售（不带有储存设施经营）：危险化学品经营品种见许可证汕金平安经（B）字【2017】0006 号核准项目经营（期限至 2020 年 4 月 10 日）、日用化学品、玻璃器皿、五金、交电、实验仪器、仪器设备、办公用品、日用百货、办公家具、食品的销售；医疗器械的研发、医疗器械的生产、医疗器械的经营；室内设计装修；设备维修；厂房租赁；货物的进出口、技术的进出</p>	<p>经依法登记，公司的经营范围是：化工产品 & 化学试剂【涉及危险化学品项目按危险化学品安全生产许可证 粤油 危化生字【2018】0005 号许可项目生产，有效期至 2021 年 8 月 9 日】、药品、化学肥料、塑料制品的生产；食品添加剂的生产、销售；销售（不带有储存设施经营）：3-氨基丙烯（107-11-9）等 74 种剧毒化学品、高锰酸钾（7722-64-7）等 59 种易制爆化学品（危险化学品经营许可证汕安经（A）字【2018】0058 号，期限至 2021 年 8 月 5 日）；销售（不带有储存设施经营）：危险化学品经营品种见许可证汕金平安经（B）字【2018】0017 号核准项目经营（期限至 2021 年 8 月 22 日）、日用化学品、玻璃器皿、五金、交电、实验仪器、仪器设备、办公用品、日用百货、办公家具的销售、食品销售；医疗器械的研发、医疗器械的生产、医疗器械的经营；</p>

	<p>口。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。)</p> <p>公司经营范围以工商部门核准并登记在营业执照上的范围为准。</p>	<p>室内设计装修;设备维修;厂房租赁;货物的进出口、技术的进出口。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。)</p> <p>公司经营范围以工商部门核准并登记在营业执照上的范围为准。</p>
--	--	---

《公司章程》修订案（合并）

（合并第四届董事会第八次会议、第四届董事会第九次会议审议通过的公司章程修订案，合并后的公司章程修订案提交 2018 年第三次临时股东大会审议）

2018 年 9 月

序号	条文	修订前	修订后
1	第十四条	<p>经依法登记，公司的经营范围是：化工产品及化学试剂【涉及危险化学品项目按安全生产许可证（粤）WH 安许证字（2015）0005 许可项目生产，有效期至 2018 年 8 月 9 日】、药品、化学肥料、塑料制品的生产；食品添加剂的生产、销售；销售（不带有储存设施经营）：3-氨基丙烯（107-11-9）等 74 种剧毒化学品、2.4-二硝基苯肼（119-26-6）等 73 种易制爆危险化学品（危险化学品经营许可证汕安经（A）字【2017】0006 号，期限至 2020 年 4 月 23 日；）销售（不带有储存设施经营）：危险化学品经营品种见许可证汕金平安经（B）字【2017】0006 号核准项目经营（期限至 2020 年 4 月 10 日）、日用化学品、玻璃器皿、五金、交电、实验仪器、仪器设备、办公用品、日用百货、办公家具的销售；医疗器械的研发、医疗器械的生产、医疗器械的经营；室内设计装修；设备维修；货物的进出口、技术的进出口。（依法</p>	<p>经依法登记，公司的经营范围是：化工产品及化学试剂【涉及危险化学品项目按危险化学品安全生产许可证 粤汕 危化生字【2018】0005 号许可项目生产，有效期至 2021 年 8 月 9 日】、药品、化学肥料、塑料制品的生产；食品添加剂的生产、销售；销售（不带有储存设施经营）：3-氨基丙烯（107-11-9）等 74 种剧毒化学品、高锰酸钾（7722-64-7）等 59 种易制爆化学品（危险化学品经营许可证汕安经（A）字【2018】0058 号，期限至 2021 年 8 月 5 日）；销售（不带有储存设施经营）：危险化学品经营品种见许可证汕金平安经（B）字【2018】0017 号核准项目经营（期限至 2021 年 8 月 22 日）、日用化学品、玻璃器皿、五金、交电、实验仪器、仪器设备、办公用品、日用百货、办公家具的销售、食品销售；医疗器械的研发、医疗器械的生产、医疗器械的经营；室内设计装修；设备维修；厂</p>

	<p>须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）</p> <p>公司经营范围以工商部门核准并登记在营业执照上的范围为准。</p>	<p>房租赁；货物的进出口、技术的进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）</p> <p>公司经营范围以工商部门核准并登记在营业执照上的范围为准。</p>
--	---	--